掲示期間 10.19 – 10.28

新潟市公告第 501 号

開発行為に関する工事完了公告について

都市計画法（昭和 43年法律第 100号）第 36条第 3項の規定に基づき、開発行為に関す
る工事が完了した旨を、次のとおり公告します。

平成 30 年 10 月 19 日

新潟市長  篠 田  昭

許可番号 平成 30年 7月 20日 新江建審 第 213号の 2

開発区域又は工区

に含まれる

地域の名称

新潟市江南区下早通一丁目 2520番 3 外 6筆

許可を受けた者の

住所及び氏名

新潟市中央区鳥屋野二丁目 11番 16号
 株式会社 フジ商事

 代表取締役 古木 晃

検査済証番号 平成 30年 10月 16日  新江建審 第 213号の 4